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Descripción generada automáticamente con confianza baja]
FORMULARIO DE INSCRIPCIÓN
MOVILIDADES DEL STAFF PARA JOB SHADOWING – GRADO SUPERIOR
ABRIL-MAYO 2024
2022-1-ES01-KA131-HED-000054599


	DATOS PERSONALES

	N.I.F. / C.I.F.
	APELLIDOS Y NOMBRE

	
	

	DIRECCIÓN
	CÓDIGO POSTAL

	
	

	POBLACIÓN
	PROVINCIA
	FECHA DE NACIMIENTO 

	
	
	

	TELÉFONO MÓVIL
	OTRO TELÉFONO DE CONTACTO
	E-MAIL

	
	
	

	DATOS PROFESIONALES

	CENTRO EDUCATIVO
	CARGO QUE OCUPA

	
	

	DATOS BANCARIOS

	IBAN

	ES
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	BECAS DE MOVILIDAD PARA EL STAFF 

	
A.- DECLARO QUE ESTOY INTERESADO/A EN PARTICIPAR EN LA MOVILIDAD (JOB SHADOWING) CON DESTINO A: 
Indicar por orden de preferencia entre: Alemania, Austria, Bélgica, Dinamarca, Francia, Italia, Malta, Polonia, Portugal (ver propuestas de destino concretas en las bases).


	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	5
	

	6
	

	7
	

	8
	

	9
	



El destino concedido dependerá de la disponibilidad global de plazas.



D.-DECLARO QUE HE SIDO INFORMADO/A SOBRE CUÁL ES EL IMPORTE DE LA BECA Y DEL HECHO DE QUE ÉSTA NO ES SUFICIENTE PARA CUBRIR TODOS LOS GASTOS DE LA ESTANCIA. 

E.- DESCRIBA CUÁLES SON LOS RESULTADOS DE APRENDIZAJE PREVISTOS Y EL TIPO DE CENTROS EDUCATIVOS Y ORGANIZACIONES QUE PROPONE VISITAR DURANTE LA ESTANCIA PARA LOGRAR DICHOS OBJETIVOS:



	
























INFORMACIÓN DEL CANDIDATO
	CRITERIOS
	Información del candidato

	Antigüedad en el centro
	

	Años completos con destino definitivo en el centro:  0’5 (máximo 3 puntos)
	

	Años completos en el centro como personal funcionario de carrera o en prácticas: 0’3 (máximo 2 puntos)
	

	Años completos en el centro como personal interino: 0’1 (máximo 2 puntos)
	

	Cargo ocupado al menos un curso completo
	

	Director del centro: 4 puntos
	

	Coordinador Erasmus 3 puntos 
	

	Resto de equipo directivo: 2’5 puntos
	

	Jefe de departamento de FP: 2 puntos
	



	Idiomas
	

	Títulos certificados de idiomas:
B1 (1 punto)
B2 (2 puntos)
C1 (3 puntos)
C2 (4 puntos)
	

	Participación en convocatorias anteriores
	

	No haber participado en movilidades Erasmus+ en los cursos 21/22 y 22/23: 3 puntos
	

	Haber participado en movilidades Erasmus+ en los cursos 21/22 y 22/23: 0 puntos
	




En ______________________ a ________ de __________ de 2023

Fdo.:
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En cumplimiento de la Ley Orgánica 3/2018 y del Reglamento (UE) 2016/679, le informamos que sus datos personales serán tratados a los únicos efectos de gestionar su participación en las movilidades Erasmus+, pudiendo usted ejercer los derechos de acceso, rectificación, supresión, limitación, portabilidad y oposición.
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